originali et ascriptis litterarum et plura parva et cetera triplicata
 de processu boni progressu iudicariu p ipsum insimul et pedita de
 Tocliva hitoribus ac maribus sub sup pvanato Joanne Kormanigly
 vigore receptis infundis Castru Danocou Drovaicio Mille con
 tum triginta florenoru pecunia ob non transportu eunde inferi
 pioniu bicanbil cora offi pnti castru Transmissio pducta Spedabat
 Cebo consefcentib transmissio Danocou bicanbil Drovaicio p
 ascript De immo p eundem recognoscen pro suo in locisbe coigo
 repaia dicitur sui transmissio affata Zopfia Conforte nobile
 Luca Miesnowsky bupor bicanbil pedita a plura bupranominata
 pro illius interesse Spedat Sabid Conaca olim pedita Tocliva
 Cuninga sua a pade morte illius ad succedibz illius Cora
 iudicio pnti Castru Transmissio bicanbil in p hore officij pnti sup
 ipso Joanne Kormanigly a bonis illius omnibus Serijs et obli
 gatoribz mobilibus et imobilibus Drovaicio bupra pificata
 Mille Contum triginta florenoru pecunia ratione non transportomb
 pffata in infundis Castru Danocou ulterius continuat pbequet
 in quibuscuqz gradibus iuris dependit Pro ut e a omnia inferi
 phonob receptis litterarum et per littera a processu boni progressu
 iudicariu latus etu bicanbil pdescript Complacitum dicit
 morte ad pedita olim Tocliva consorte sua sup memorate
 Jacobum et Annam liberos suos ex pedita olim Tocliva susceptos
 iure diuino et naturalis succedens deuolut Jam ex nunc eadembz
 cartis de infundis a plura Conditombz pndibz et clausulis
 et articulis ligamentibz ibidem appobitis contentis et descriptis
 Necnon comparata in uone vigore diti iudicij castru Transmissio
 in bona oppidi Rbotrye aliqz ad id pertinen tutoz beneficio
 et neq eademe Inno Joanne Thoma Drovaicioy a Drovaicioy
 Capitaneo Transmissio et eius succedibz Recepta ab ipso pro
 pmo bicanbil omnibus sufficienti et omnimoda satisfatione cedidit
 condescendit ac unne et hute y r u sub sud quodcuqz ipsum et per.

fato b filium et filiam bicanbil ex ne bupranominat in infundis et qz
 na d ascriptis ac transmissio litterarum qz pper litterarum bupranominat
 bupranominatorum ad sumas pedita ac littera et plura bupranominat
 Spedat et concessit in p bonam eundem Inno Joanne Thoma
 Drovaicioy a Drovaicioy Capitaneo Transmissio et eius succedens
 plonacio transmittit incorporat et immiserat eundem temporibus de
 ma bicanbil pedita originale ac ascriptis a bicanbil filio et
 filiam bicanbil concernit Necnon littera plura processu boni pro
 gressu iudicariu bupranominat Tocliva quado Joanne Thoma Dro
 vaicioy a Drovaicioy Capitaneo Transmissio et eius succedens dat
 donat infundis ac transmittit resignat temporibus perpetuis
 Dan et non teden eadem quado Joanne Thoma Drovaicioy a Dro
 vaicioy Capitaneo Transmissio et eius pntenti plonaciam et omnimoda
 facultatem eadem littera et per littera processu boni progressu iudicij
 ac d bupranominat ulterius cora offi pnti et alio quocunqz iudicio
 bicanbil pbequet a s uatv continuan et determinan Et Jam
 ex nunc cora offi pnti eadem recognoscens ipsi Inno Joanne Thoma
 Drovaicioy a Drovaicioy Capitaneo Transmissio et eius pntenti
 Realem in uone et adualem pntenti pntenti in sumas pedita ac
 bona et d bicanbil a plura onerat vigore pntenti bicanbil consefcenti
 transmissio incorporat p Militam palatibz Russia quatenus etu bicanbil
 eam ex nunc a b offi pnti addit acceptam dat et admittit Porro
 pntenti Matias Miesnowsky de ac seos pntenti uel
 sup bonis suis quibz omnibus Serijs et ablesis mobilibus et imo
 bilibus p eundem Sabid a sumis pecuniaribz ipso in bonis qui
 buslibz quocunqz modo inferi obligat et infundit pntenti Inno
 Joanne Thoma Drovaicioy a Drovaicioy Capitaneo Transmissio
 et eius succedens in bonis eisdem sumis Conuictis decretis litterarum
 et per litterarum bupranominat onerat et occone pntenti ab omnibus
 personis bicanbil et aliis qz sub etu locisbe aliqual ad expete
 Sumas et cetera littera et plura de Sabid pntenti Necnon ab
 omnibus quibz inferi pntenti prioribus et pntenti bicanbil et bicanbil in

partē etiam contentis tūc quib opus fuerit satisfaciendū tenentur
et omnes successores tenentur Nulla preteritione lxxi. duntaxat
et taciturnitate temporis a subiusferentis partē in p̄missis obstant
Ad quā omnia et singula promissa in p̄missis ferentis contenta
et descripta jdem recognoscens libere confertur et p̄missis eo
sentit in se qz ac omnia bona sua supranominata dēreia dōltoria
mobilia et imobilia ac sumas pecuniarias hūc dēreia omnes qui in
bona eius succedent omne omne Superioris ex p̄sum ultionē et libere
adsumbit p̄missis qz absumit et hoc a iure Comuni requi datur hūc
et Constitutionibus publicis recedat sub qz p̄missis in se hūc dēreia
omnes ac omnia bona sua supradescripta a hūc dēreia p̄missis p̄missis asse
mit in p̄missis et recognoscens partē dēreia.

Porudenski inscribit se Capneo Premilliensi

Corā officio Comp̄didobal quibus Albertus Luto dlandij
Maerfor terre hūc capneis et hūc dēreia officij cabreia dēreia
midion iudex p̄missis Joannem Roman Droboisowij a
Droboisow Capneum dēreia ad hūc dēreia in p̄missis p̄missis
hūc dēreia Quod omne subdelegavit in se et bona sua omnia
libere adsumbit Ad dēreia p̄missis castreia capneia hūc dēreia
enib hūc p̄missis comparat In dēreia Andreas Porudensij
dēreia Nicolai Porudensij filius Ap̄tath hūc dēreia
dēreia in hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia ac fore
cōp̄tōr recedat hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia
hūc dēreia ac hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia
in p̄missis p̄missis a hūc dēreia incorporat et hūc dēreia dēreia hūc dēreia et
Corā p̄missis publice palā hūc dēreia ac p̄missis recognovit
Quia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia
Joannem Roman Droboisowij a Droboisow Capneo Prem
illien et eius successores pro Nobili Matzia Miesnowij
et eius posteritate obligat et subscibit Quod p̄missis

Nobilis Matzias Miesnowij Nobilis Jacobum et Annam
filium et filiam suos ex olim Nobili Folicia Nobili Joannib
Bwal filia procreat p̄missis dēreia Jacobum quā p̄missis amob
Ultima atate fuerit abbequntis p̄missis Amam p̄missis
in matrimonio locata fuerit cum abistontia mariti illius cui in mari
in omni iuncta fuerit vel eorum hūc dēreia successores Corā iudice hūc
dēreia p̄missis p̄missis hūc dēreia dēreia dēreia dēreia dēreia
actōrā eorum dēreia hūc dēreia p̄missis iudiciaria quod hūc dēreia hūc
p̄missis p̄missis dēreia celebrabitur p̄missis dēreia hūc dēreia
eos illius dēreia Qui quā Jacobus et Anna vel eorum
p̄missis dēreia dēreia Cabreia dēreia hūc dēreia
horiam Quā p̄missis Matzias Miesnowij hūc dēreia
torum Jacobi et Anna filij dēreia hūc dēreia hūc dēreia
canon noniubus De p̄missis originali Nobili olim Martino
Zawolowij p̄missis Joannem Kormaniglij de Kormanige
hūc dēreia Mille Centum triginta florenorū p̄missis dēreia
Corā offio Cabreia dēreia dēreia dēreia dēreia
inscripta dēreia dēreia dēreia dēreia dēreia
Zawolowij dēreia dēreia dēreia dēreia dēreia
Matzias Miesnowij et dēreia hūc dēreia dēreia
germanā, consortē dēreia hūc dēreia dēreia dēreia
p̄missis Martini Zawolowij hūc dēreia dēreia dēreia
cebiōis dēreia dēreia dēreia dēreia dēreia
dēreia hūc dēreia ac toto p̄missis hūc dēreia
p̄missis olim Foliciam consortē hūc dēreia Matzias Miesnowij
et dēreia hūc dēreia dēreia dēreia dēreia
olim Martini Zawolowij cum abistontia hūc dēreia
hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia
quā hūc p̄missis p̄missis dēreia hūc dēreia
Kormaniglij dēreia hūc dēreia hūc dēreia
va die Mille Centum triginta florenorū p̄missis dēreia
p̄missis hūc dēreia hūc dēreia hūc dēreia